

## SBConsult ApS

Engsvinget 51, 2400 København NV

CVR-nr. 25 65 00 93

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2013

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den *31/5. 2014*

Som dirigent:



Søren Bogø Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

<b>Ledelsesberetning</b>	<b>1</b>
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	1
<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	8
Finansielle indtægter	9
Finansielle omkostninger	9
Skat af årets resultat	9
Anpartskapital	9
Sikkerhedsstillelser	9
Nærtstående parter	9

### Oplysninger om selskabet

Adresse, postnr., by	Engsvinget 51, 2400 København NV
CVR-nr.	25 65 00 93
Direktion	Søren Bogø Jørgensen
Revision	ALBJERG, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th, 2605 Brøndby Telefon +45 38 28 42 84
Bankforbindelse	Nordea Bank

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af konsulentvirksomhed inden for medicinalbranchen

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. -45.119 mod kr. -42.782 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. -14.054. Resultat anses ikke som værende tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og har underbalance. Dermed er selskabet omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen vil i det nye regnskabsår tage stilling til, hvorledes kapitalen skal reetableres.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre eksterne omkostninger	46.976	59.804
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.976</b>	<b>-59.804</b>
2 Finansielle indtægter	4.310	14.719
3 Finansielle omkostninger	2.453	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-45.119</b>	<b>-45.085</b>
4 Skat af årets resultat	0	-2.303
<b>Årets resultat</b>	<b>-45.119</b>	<b>-42.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-45.119	-42.782
	<b>-45.119</b>	<b>-42.782</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>113.240</u>	<u>115.694</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>113.240</u>	<u>115.694</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>539</u>	<u>19.095</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>113.779</u>	<u>134.789</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>113.779</u>	<u>134.789</u>

## Balance pr. 31. december

Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-139.054</u>	<u>-93.935</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-14.054</u></b>	<b><u>31.065</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	<u>107.833</u>	<u>83.724</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>127.833</u></b>	<b><u>103.724</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>127.833</u></b>	<b><u>103.724</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>113.779</u></b>	<b><u>134.789</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2013	125.000	-93.935	31.065
Årets resultat, jf. resultatdisponering		-45.119	-45.119
<b>Egenkapital pr. 31/12 2013</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-139.054</u></b>	<b><u>-14.054</u></b>

### 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SBConsult ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

##### Balancen

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

##### Gældsforpligtelser

Anden gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris svarende til den nominelle restgæld.

## Noter

	2013 kr.	2012 kr.
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	4.310	14.719
	<u>4.310</u>	<u>14.719</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.453	0
	<u>2.453</u>	<u>0</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-2.303
	<u>0</u>	<u>-2.303</u>
<b>5. Anparts kapital</b>		
Anpartskapitalen kr. 125.000, sammensættes således: 1.000 aktieanpart(er) a kr. 125	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabets anparts kapital har uændret været kr. 125.000 de seneste 5 år.

## 6. Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2013.

## 7. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Søren Bogø Jørgensen	Danmark	Hovedanpartshaver